Katrin Hand Sanitizer 1000 ml

60108

« Mieto, ihoystavallinen kasien desinfiointiaine
» Levida nopeasti iholle, jattda ihon puhtaan tuntuiseksi
« Erittain tehokas ja nopeasti toimiva

« Taydentdd hygienian kdsien pesun ja kuivaamisen jalkeen

+ B80% alkoholia

« Hajusteeton

+ Sopii kaikkiin 1 000 ml Katrin-annostelijoihin

» Tehokas uutta koronavirusta (SARS-CoV-2) vastaan

1509001 ISO14001
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6414301060092

6.72 kg

6414301060108

663.4 kg
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90229
Katrin Inclusive
saippua-annostelija
1000ml - valkoinen
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92209
Katrin Inclusive

saippua-annostelija
1000ml - musta
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993063
Katrin Soap
Dispenser -
Stainless Steel
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982517
Katrin Soap
Dispenser - White
Metal



